ELECTROVÁLVULAS
Solenoid valve
Électrovalve
Elettrovalvole
Electroválvula NG10- corredera S1
NG10 Solenoid valve - spool S1
Electro. NG10- tiroir S1
Elettrovalvola  NG 10 - cursore S1
A
a
B
b
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-S1/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120 320 467,69
DS5-S1/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120 320 519,47
DS5-S1/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120 320 467,69
DS5-S1/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120 320 499,78
DS5-S1/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120 320 467,69
DS5-S1/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120 320 467,69
DS5-S1/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120 320 499,78
Electroválvula NG10- corredera S2
NG10 Solenoid valve - spool S2
Electro. NG10- tiroir S2
Elettrovalvola  NG 10 - cursore S2
A
a
B
b
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-S2/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120* 320 467,69
DS5-S2/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120* 320 467,69
DS5-S2/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120* 320 467,69
DS5-S2/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120* 320 555,44
DS5-S2/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120* 320 467,69
DS5-S2/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120* 320 467,69
DS5-S2/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120* 320 502,24
Ver gráficos en documentación técnica / Working range on technical data sheet / Plage de travail dans la fiche technique / Consulta i grafici nella scheda tecnica
Electroválvula NG10- corredera S3
NG10 Solenoid valve - spool S3
Electro. NG10- tiroir S3
Elettrovalvola  NG 10 - cursore S3
A
a
B
b
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-S3/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120 320 467,69
DS5-S3/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120 320 467,69
DS5-S3/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120 320 467,69
DS5-S3/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120 320 502,24
DS5-S3/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120 320 467,69
DS5-S3/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120 320 487,15
DS5-S3/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120 320 502,24
Electroválvula NG10- corredera S4
NG10 Solenoid valve - spool S4
Electro. NG10- tiroir S4
Elettrovalvola  NG 10 - cursore S4
A
a
B
b
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-S4/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120* 320 523,22
DS5-S4/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120* 320 523,22
DS5-S4/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120* 320 555,31
DS5-S4/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120* 320 523,22
DS5-S4/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120* 320 581,34
DS5-S4/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120* 320 557,78
Ver gráficos en documentación técnica / Working range on technical data sheet / Plage de travail dans la fiche technique / Consulta i grafici nella scheda tecnica
FLUIDAL, S.L. Pº Ubarburu,79 20.115 Astigarraga (Gipuzkoa) Telf. 943 453 795 - 661 471 123 - www.fluidal.com - fluidal@fluidal.com
FL
UI
DA
L
ELECTROVÁLVULAS
Solenoid valve
Électrovalve
Elettrovalvole
Electroválvula NG10- corredera TA
NG10 Solenoid valve - spool TA
Electro. NG10- tiroir TA
Elettrovalvola  NG 10 - cursore TA
A
a
B
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX.(l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-TA/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120 320 343,06
DS5-TA/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120 320 343,06
DS5-TA/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120 320 343,06
DS5-TA/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120 320 359,10
DS5-TA/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120 320 343,06
DS5-TA/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120 320 343,06
DS5-TA/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120 320 359,10
Electroválvula NG10- corredera SA2
NG10 Solenoid valve - spool SA2
Electro. NG10- tiroir SA2
Elettrovalvola  NG 10 - cursore SA2
A
a
B
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX.(l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-SA2/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120 320 343,06
DS5-SA2/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120 320 343,06
DS5-SA2/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120 320 343,06
DS5-SA2/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120 320 359,10
DS5-SA2/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120 320 343,06
DS5-SA2/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120 320 343,06
DS5-SA2/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120 320 359,10
Electroválvula NG10- corredera TB
NG10 Solenoid valve - spool TB
Electro. NG10- tiroir TB
Elettrovalvola  NG 10 - cursore TB
A B
b
P T
Referencia TAMAÑO VOLTAJE (V) CAUDAL MÁX. (l/min) PRESIÓN MAX. (bar) €Part nº SIZE VOLTAGE (V) MAX. FLOW (l/min) MAX. PRESSURE (bar)
DS5-TB/11N-A110-50K1 NG-10 110 VAC 120 320 343,06
DS5-TB/11N-A230-50K1 NG-10 220 VAC 120 320 343,06
DS5-TB/11N-A24-50K1 NG-10 24 VAC 120 320 343,06
DS5-TB/11N-A48-50K1 NG-10 48 VAC 120 320 359,10
DS5-TB/11N-D12K1 NG-10 12 VDC 120 320 343,06
DS5-TB/11N-D24K1 NG-10 24 VDC 120 320 343,06
DS5-TB/11N-D48K1 NG-10 48 VDC 120 320 359,10
Electroválvula NG10 compacta- corredera S1
NG10 Compact solenoid  valve -spool S1
Electro.NG10 compacte-tiroir S1
Elettrovalvola direzionale compatta a comando diretto NG 10 - cursore S1